
 

  

KENIA - 5* SAFARI I WYPOCZYNEK W
MOMBASIE

Proponujemy Państwu wyprawę w głąb afrykańskiego lądu by poznać prawdziwy smak Afryki: niesamowite kolory, bezbrzeżne sawanny, dzikie zarośla
lasów akacjowych, naturalne wodopoje, a pomiędzy tym setki gatunków zwierząt: ogromne stada zebr, antylop i bawołów oraz słonie, żyrafy, lwy,

nosorożce, krokodyle i hipopotamy. Na zakończenie zasłużony wypoczynek nad brzegiem oceanu w jednym z kenijskich kurortów, oferujących chronione
przez rafy koralowe białe plaże, egzotyczną scenerię palm i tropikalnej roślinności, ciepłe wody Oceanu Indyjskiego oraz doskonałą obsługę zarówno w

hotelu jak i na plaży.

    Do uzgodnienia    3965 PLN + 2699 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 629 USD

    Do uzgodnienia    3699 PLN + 3480 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
    Do uzgodnienia    3965 PLN + 2699 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 629 USD

    Do uzgodnienia    3965 PLN + 3249 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 829 USD

    Do uzgodnienia    3965 PLN + 2499 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 139 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Warszawa – Nairobi, Mombasa – Warszawa via miasto
europejskie i afrykańskie, w najtańszej klasie ekonomicznej, uzależnione
od dostępności miejsc
przeloty wewnętrzne
transfery wg programu (podczas safari samochody dla 5-7 osób z napędem
na 4 koła)
zakwaterowanie w hotelach i obozach 4* i 5* w standardowym pok. 2-os
wyżywienie wg programu (podczas safari 3 razy dziennie, podczas
wypoczynku 2 razy dziennie)
opiekę doświadczonych, angielskojęzycznych przewodników – kierowców
podczas safari, transferów i wycieczek
miejsce w samochodach na safari
opłaty wstępu do parków narodowych
ubezpieczenie KL, NW, choroby przewlekłe i bagaż

wizy do Kenii, ok. 50 USD płatna na lotnisku
napiwków dla kierowców i przewodników
napoi do posiłków
wydatków osobistych
ewentualnych dopłat paliwowych
dodatkowego ubezpieczenia „Flying doctors”
50 EUR/os
dopłaty do wyjazdu podczas Wielkanocy -
45USD/os/dzień

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa – Nairobi
Prosimy przybyć na lotnisko co najmniej 2 godziny przed wylotem.&nbsp; Po odprawie biletowo – bagażowej przelot do Nairobi via port
europejski. Przylot do Nairobi, powitanie na lotnisku, transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.
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Dzień 2 Nairobi – Samburu (Ś, L, K)
Po śniadaniu wyruszymy przez miasto Nanyuki na północ do Samburu. W parku tym zobaczyć można liczne rzeki, skały, endemiczne
gatunki fauny i flory - zebry Grevego, odmianę żyrafy o "maskujących cętkach", gerenuki - antylopy stające na dwóch łapach żywiące się
liśćmi drzew, wyglądające jak małe sarenki dig-diki, jak również nie występujące nigdzie indziej rozgałęzione palmy. Lunch, po którym
czeka nas safari. Kolacja i nocleg w Ashnil Samburu Camp.
 

Dzień 3 Samburu (Ś, L, K)
O świcie wybierzemy się na safari by zobaczyć budzącą się do życia przyrodę. Powrót do obozu na śniadanie. Po lunchu wyjedziemy na
safari przez niezbadane przez nas jeszcze tereny. Kolacja i nocleg w obozie Ashnil Samburu Camp.
 

Dzień 4 Samburu - Jezioro Nakuru (Ś, L, K)
Po śniadaniu przejedziemy do Parku Narodowego Jeziora Nakuru położonego na terenie Wielkiego Rowu Afrykańskiego. Lunch w obozie
i safari wokół Jeziora Nakuru – płytkiego, słonawego zbiornika o powierzchni 62 km2, którego brzegi zamieszkują tysiące flamingów
żywiących się rosnącymi w wodzie algami. Żyjące w jeziorze skorupiaki są również doskonałym posiłkiem dla wielu gatunków ptaków,
m.in. dropów, marabutów i pelikanów. Nad brzegiem jeziora przechadzają się również nosorożce, lwy, żyrafy i antylopy. Kolacja i nocleg
w Sarova Lion Hill Lodge.
 

Dzień 5 Jezioro Nakuru - Maasai Mara (Ś, L, K)
Po śniadaniu przejazd przez wzgórza Loita do jednego z najczęściej odwiedzanych parków w Kenii - Rezerwatu Masai Mara. Lunch.
Podczas popołudniowego safari, przemierzając równiny i pofałdowane wzgórza parku, przy odrobinie szczęścia, zobaczymy najbardziej
znane zwierzęta Afryki: lwy, słonie, żyrafy, zebry, bawoły... . Opcjonalnie przelot balonem nad terenem parku i obserwacja przyrody z lotu
ptaka, lub wizyta w masajskiej wiosce (płatne dodatkowo). Kolacja i nocleg w obozie Ashnil Mara.
 

Dzień 6 Maasai Mara (Ś, L, K)
Cały dzień zostanie poświęcony na safari po najsłynniejszym kenijskim Parku. O świcie wybierzemy się na safari. Powrót do lodge na
śniadanie i lunch. Safari. Wieczorem czas wolny – na terenie obiektu znajduje się basen – idealny wypoczynek po dniu pełnym wrażeń.
Kolacja i nocleg w obozie Ashnil Mara.
 

Dzień 7 Maasai Mara - Nairobi - Mombasa (Ś, K)
Po śniadaniu wykwaterowanie. Odbędziemy ostatnie safari podczas tej podróży. Przejazd do Nairobi - droga wiedzie przez Wielki Rów
Afrykański. W drodze miniemy także Górę Longolot, masyw wulkanu oraz Jeziora Elementaita i Naivasha. Zatrzymamy się w punkcie
widokowym, by podziwiać cudowną panoramę. Późnym popołudniem przelot do Mombasy. Powitanie na lotnisku,&nbsp; transfer do
hotelu, zakwaterowanie, czas na odpoczynek po intensywnie spędzonym dniu. Kolacja i nocleg.
 

Dzień 8-13 Mombasa (Ś, K)
Śniadania. Wypoczynek na pięknej, piaszczystej plaży, korzystanie z atrakcji hotelu, możliwość wzięcia udziału w wycieczkach
fakultatywnych. Kolacje. Noclegi ( 7 noclegów w hotelu 4*).
 

Dzień 14 Mombasa - Nairobi (Ś)
Transfer na lotnisko, przelot do Nairobi i dalej do Polski via miasto europejskie.
 

Dzień 15 Nairobi - Warszawa
Lądowanie w Polsce, zakończenie niezapomnianej podróży.
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 HOTELE
ASHNIL SAMBURU CAMP
www.ashnilhotels.com/ashnil-samburu
Lokalizacja:  na terenie Parku Buffalo Springs oddzielonego od Parku Samburu Rzeką Ewaso Nyiro.

Pokoje: Lodge dysponuje 30 luksusowymi 2-osobowymi namiotami. Z namiotu rozpościera się widok na Rzekę Ewaso Nyiro. Przestrzeń
w namiocie obejmuje garderobę, część wypoczynkową, miejsce na bagaż i sypialnię.

Do dyspozycji gości: Część główna budynku obejmuje recepcję, strefę lounge, restaurację, bar i przestronną zadaszoną werandę, skąd
rozpościera się widok na rzekę. Do dyspozycji basen – świetny sposób na relaks po całodziennym safari. Restauracja w budynku głównym
(kuchnia międzynarodowa, afrykańska i orientalna), lounge bar, sala konferencyjna (zachowana w stylu lodge), sklep z pamiątkami.  
Za dodatkową opłatą można wziąć udział w spacerach z przewodnikiem, warsztatach tańca, wykładach, itd. W Ashnil Samburu Camp
można również zorganizować wesele. 
  

SAROVA LION HILL LODGE
www.sarovahotels.com/lionhill
Lokalizacja: na Lwim Wzgórzu, z widokiem na jezioro Nakuru, pełne różowych flamingów. Transfer z Nairobi zajmuje około 2 godziny.

Pokoje: 64 pokoje i trzy apartamenty. Pokoje z łazienkami wyposażone są w łóżka z moskitierami, balkony z widokiem na jezioro.

Do dyspozycji gości: basen, centrum wellness, restauracja i bar, sklep z pamiątkami, sala gier, sala konferencyjna.

ASHNIL MARA CAMP
www.ashnilhotels.com/ashnil-mara
Lokalizacja:  na terenie Parku Masai Mara i niedaleko Rzeki Mara.

Pokoje: Lodge dysponuje 40 luksusowymi 2-osobowymi namiotami.. Przestrzeń w namiocie obejmuje łazienkę, sypialnię i taras
słoneczny idealny na wypoczynek po dniu safari.

Do dyspozycji gości: Do dyspozycji basen – świetny sposób na relaks po całodziennym safari. Restauracja (kuchnia międzynarodowa,
afrykańska i orientalna), lounge bar zlokalizowany w budynku głównym.
Za dodatkową opłatą można skorzystać z internetu oraz z organizowanych spacerów z przewodnikiem.
  

SAROVA WHITESANDS
www.sarovahotels.com/whitesands
Lokalizacja: Hotel Sarova Whitesands Beach Resort & Spa położony jest na północ od Mombasy, bezpośrednio przy jednej z
najpiękniejszych plaż w Afryce Wschodniej, z białym piaskiem, która prowadzi do chronionego Parku Marine Mombasa. Obszar hotelu
zajmuje około 23 hektary zieleni z pięknymi stawami pełnymi lilii, ogromnymi basenami i ciekawą, lokalną architekturą.

Pokoje: W hotelu znajduje się 338 pokoi i apartamentów w 5 kategoriach, z których wszystkie wyposażono w: balkon z widokiem na
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morze, ogrody lub basen, TV Sat, zestaw do parzenia kawy/herbaty, moskitierę na każdym łóżku, klimatyzację, telefon, Internet, łazienkę z
suszarką do włosów. Za dopłatą zakwaterowanie w Pokojach Sea Front (125): z widokiem na ocean, większych i bardziej eleganckich
Pokojach Palm (66) z widokiem na basen, Apartamentach z widokiem na ocean lub ogrody, z osobną sypialnią i salonem. Dostępny jest
również Apartament Prezydencki (2): w odosobnionym miejscu, z widokiem basen, pełen luksusu, składający się z dwóch sypialni z
łazienkami, jacuzzi, salonu z aneksem kuchennym, z w pełni zaopatrzonym barem. Do dyspozycji gości apartamentu osobisty lokaj.

Do dyspozycji gości: 2 restauracje główne: Pavilion, serwujące posiłki w formie bufetu, Minazi Cafe pizzeria serwująca również inne
przekąski, Grill Lido – restauracja przy plaży specjalizująca się w owcach morza. Bary: przy plaży, przy basenie, bar Tulia serwujący
wyłącznie lekkie, zdrowe posiłki, sałatki i świeżo wyciskane soki.
Sport i rekreacja: 5 basenów, siłownia, zajęcia aerobiku, salon piękności, tenis ziemny, siaktówka plażowa, tenis stołowy, bilard, water polo
i siatkówka wodna, szkoła nurkowania PADI oraz centrum sportów wodnych, organizacja wycieczek SPA Tulia z jacuzzi z widokiem na
ocean. Ponadto: parking, wymiana walut w recepcji, sejf, zaplecze bankietowe i konferencyjne.
  

TRAVELLERS BEACH CLUB
www.travellersbeach.com
Adres:   Po Box 87649, 80100, Mombasa / Bamburi Beach, Kenya      http://www.travellersbeach.com/index.php/en/ 

Lokalizacja: Hotel położony bezpośrednio przy pięknej plaży Bamburi, ok 25 km od lotniska w Mombasie.

Pokoje: Hotel posiada łącznie 128 pokojów w kilku kategoriach. Wszystkie pokoje posiadają klimatyzację, balkon lub patio oraz łazienkę
z prysznicem lub wanną. wyposażone są w: TV LCD, telefon, minibar, ekspres do kawy/herbaty, sejf. Pokoje posiadają widok na ocean
lub bujny ogród palm kokosowych.

Do dyspozycji gości: Duży basen i bar przy basenie. Hotel posiada kilka restauracji serwującyh dania kuchni lokalnej i międzynarodowej.
Do dyspozycji pozostaje sala konferencyjna do 300 osób. Za dodatkową opłatą: sporty wodne (m.in. szkoła nurkowania, windsurfing, narty
wodne, motorówki, wędkowanie), wycieczki do okolicznych zabytków, centrum SPA, kort tenisowy.
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